
 

 

UCHWAŁA NR VI/30/19 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w Gminie Góra 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

zgodnie z: § 39 ust. 1 Statutu Sołectwa Borszyn Mały uchwalonego uchwałą nr X/57/99 Rady 

Miejskiej w Górze z dnia 8 czerwca 1999 roku zmienionego uchwałą nr XXVIII/298/01 Rady 

Miejskiej w Górze z dnia 29 marca 2001 roku, § 39 ust. 1 Statutu Sołectwa Borszyn Wielki 

uchwalonego uchwałą nr X/58/99 Rady Miejskiej w Górze z dnia 8 czerwca 1999 roku 

zmienionego uchwałą nr XXVIII/298/01 Rady Miejskiej w Górze z dnia 29 marca 2001 roku, 

§ 39 ust. 1 Statutu Sołectwa Bronów uchwalonego uchwałą nr X/59/99 Rady Miejskiej w 

Górze z dnia 8 czerwca 1999 roku zmienionego uchwałą nr XXVIII/298/01 Rady Miejskiej w 

Górze z dnia 29 marca 2001 roku, § 39 ust. 1 Statutu Sołectwa Brzeżany uchwalonego 

uchwałą nr X/60/99 Rady Miejskiej w Górze z dnia 8 czerwca 1999 roku zmienionego 

uchwałą nr XXVIII/298/01 Rady Miejskiej w Górze z dnia 29 marca 2001, § 39 ust. 1 Statutu 

Sołectwa Chróścina uchwalonego uchwałą nr X/61/99 Rady Miejskiej w Górze z dnia 8 

czerwca 1999 roku zmienionego uchwałą nr XXVIII/298/01 Rady Miejskiej w Górze z dnia 

29 marca 2001 roku, § 39 ust. 1 Statutu Sołectwa Czernina uchwalonego uchwałą nr X/62/99 

Rady Miejskiej w Górze z dnia 8 czerwca 1999 roku zmienionego uchwałą nr XXVIII/298/01 

Rady Miejskiej w Górze z dnia 29 marca 2001 roku, § 39 ust. 1 Statutu Sołectwa Czernina 

Dolna uchwalonego uchwałą nr X/63/99 Rady Miejskiej w Górze z dnia 8 czerwca 1999 roku 

zmienionego uchwałą nr XXVIII/298/01 Rady Miejskiej w Górze z dnia 29 marca 2001 roku, 

§ 39 ust. 1 Statutu Sołectwa Czernina Górna uchwalonego uchwałą nr X/64/99 Rady 

Miejskiej w Górze z dnia 8 czerwca 1999 roku zmienionego uchwałą nr XXVIII/298/01 Rady 

Miejskiej w Górze z dnia 29 marca 2001 roku, § 39 ust. 1 Statutu Sołectwa Glinka 

uchwalonego uchwałą nr X/65/99 Rady Miejskiej w Górze z dnia 8 czerwca 1999 roku 

zmienionego uchwałą nr XXVIII/298/01 Rady Miejskiej w Górze z dnia 29 marca 2001 roku, 

§ 39 ust. 1 Statutu Sołectwa Gola Górowska uchwalonego uchwałą nr X/66/99 Rady 

Miejskiej w Górze z dnia 8 czerwca 1999 roku zmienionego uchwałą nr XXVIII/298/01 Rady 

Miejskiej w Górze z dnia 29 marca 2001 roku, § 39 ust. 1 Statutu Sołectwa Grabowno 

uchwalonego uchwałą nr X/67/99 Rady Miejskiej w Górze z dnia 8 czerwca 1999 roku 

zmienionego uchwałą nr XXVIII/298/01 Rady Miejskiej w Górze z dnia 29 marca 2001 roku, 

§ 39 ust. 1 Statutu Sołectwa Jastrzębia uchwalonego uchwałą nr X/68/99 Rady Miejskiej w 

Górze z dnia 8 czerwca 1999 roku zmienionego uchwałą nr XXVIII/298/01 Rady Miejskiej w 

Górze z dnia 29 marca 2001 roku, § 39 ust. 1 Statutu Sołectwa Kłoda Górowska uchwalonego 

uchwałą nr XVII/174/00 Rady Miejskiej w Górze z dnia 15 lutego 2000 roku zmienionego 

uchwałą nr XXVIII/298/01 Rady Miejskiej w Górze z dnia 29 marca 2001, § 39 ust. 1 Statutu 

Sołectwa Kruszyniec uchwalonego uchwałą nr X/70/99 Rady Miejskiej w Górze z dnia 8 

czerwca 1999 roku zmienionego uchwałą nr XXVIII/298/01 Rady Miejskiej w Górze z dnia 

29 marca 2001 roku, § 39 ust. 1 Statutu Sołectwa Kruszyniec uchwalonego uchwałą nr 

X/70/99 Rady Miejskiej w Górze z dnia 8 czerwca 1999 roku zmienionego uchwałą nr 

XXVIII/298/01 Rady Miejskiej w Górze z dnia 29 marca 2001 roku, § 39 ust. 1 Statutu 

Sołectwa Ligota uchwalonego uchwałą nr X/71/99 Rady Miejskiej w Górze z dnia 8 czerwca 

1999 roku zmienionego uchwałą nr XXVIII/298/01 Rady Miejskiej w Górze z dnia 29 marca 

2001 roku, § 39 ust. 1 Statutu Sołectwa Łagiszyn uchwalonego uchwałą nr X/72/99 Rady 

Miejskiej w Górze z dnia 8 czerwca 1999 roku zmienionego uchwałą nr XXVIII/298/01 Rady 

Miejskiej w Górze z dnia 29 marca 2001 roku, § 39 ust. 1 Statutu Sołectwa Nowa Wioska 



 

uchwalonego uchwałą nr X/73/99 Rady Miejskiej w Górze z dnia 8 czerwca 1999 roku 

zmienionego uchwałą nr XXVIII/298/01 Rady Miejskiej w Górze z dnia 29 marca 2001, § 39 

ust. 1 Statutu Sołectwa Osetno uchwalonego uchwałą nr X/74/99 Rady Miejskiej w Górze z 

dnia 8 czerwca 1999 roku zmienionego uchwałą nr XXVIII/298/01 Rady Miejskiej w Górze z 

dnia 29 marca 2001 roku, § 39 ust. 1 Statutu Sołectwa Osetno Małe uchwalonego uchwałą nr 

X/75/99 Rady Miejskiej w Górze z dnia 8 czerwca 1999 roku zmienionego uchwałą nr 

XXVIII/298/01 Rady Miejskiej w Górze z dnia 29 marca 2001 roku, § 39 ust. 1 Statutu 

Sołectwa Polanowo uchwalonego uchwałą nr X/76/99 Rady Miejskiej w Górze z dnia 8 

czerwca 1999 roku zmienionego uchwałą nr XXVIII/298/01 Rady Miejskiej w Górze z dnia 

29 marca 2001 roku, § 39 ust. 1 Statutu Sołectwa Rogów Górowski uchwalonego uchwałą nr 

X/77/99 Rady Miejskiej w Górze z dnia 8 czerwca 1999 roku zmienionego uchwałą nr 

XXVIII/298/01 Rady Miejskiej w Górze z dnia 29 marca 2001 roku, § 39 ust. 1 Statutu 

Sołectwa Ryczeń uchwalonego uchwałą nr X/78/99 Rady Miejskiej w Górze z dnia 8 czerwca 

1999 roku zmienionego uchwałą nr XXVIII/298/01 Rady Miejskiej w Górze z dnia 29 marca 

2001 roku zarządza, § 39 ust. 1 Statutu Sołectwa Radosław uchwalonego uchwałą nr X/79/99 

Rady Miejskiej w Górze z dnia 8 czerwca 1999 roku zmienionego uchwałą nr XXVIII/298/01 

Rady Miejskiej w Górze z dnia 29 marca 2001 roku, § 39 ust. 1 Statutu Sołectwa Stara Góra 

uchwalonego uchwałą nr X/80/99 Rady Miejskiej w Górze z dnia 8 czerwca 1999 roku 

zmienionego uchwałą nr XXVIII/298/01 Rady Miejskiej w Górze z dnia 29 marca 2001 roku, 

§ 39 ust. 1 Statutu Sołectwa Szedziec uchwalonego uchwałą nr X/81/99 Rady Miejskiej w 

Górze z dnia 8 czerwca 1999 roku zmienionego uchwałą nr XXVIII/298/01 Rady Miejskiej w 

Górze z dnia 29 marca 2001 roku, § 39 ust. 1 Statutu Sołectwa Sławęcice uchwalonego 

uchwałą nr X/82/99 Rady Miejskiej w Górze z dnia 8 czerwca 1999 roku zmienionego 

uchwałą nr XXVIII/298/01 Rady Miejskiej w Górze z dnia 29 marca 2001 roku, § 39 ust. 1 

Statutu Sołectwa Strumienna uchwalonego uchwałą nr X/83/99 Rady Miejskiej w Górze z 

dnia 8 czerwca 1999 roku zmienionego uchwałą nr XXVIII/298/01 Rady Miejskiej w Górze z 

dnia 29 marca 2001 roku, § 39 ust. 1 Statutu Sołectwa Sułków uchwalonego uchwałą nr 

X/84/99 Rady Miejskiej w Górze z dnia 8 czerwca 1999 roku zmienionego uchwałą nr 

XXVIII/298/01 Rady Miejskiej w Górze z dnia 29 marca 2001 roku, § 39 ust. 1 Statutu 

Sołectwa Strumyk uchwalonego uchwałą nr X/85/99 Rady Miejskiej w Górze z dnia 8 

czerwca 1999 roku zmienionego uchwałą nr XXVIII/298/01 Rady Miejskiej w Górze z dnia 

29 marca 2001 roku, § 39 ust. 1 Statutu Sołectwa Ślubów uchwalonego uchwałą nr X/86/99 

Rady Miejskiej w Górze z dnia 8 czerwca 1999 roku zmienionego uchwałą nr XXVIII/298/01 

Rady Miejskiej w Górze z dnia 29 marca 2001 roku, § 39 ust. 1 Statutu Sołectwa Witoszyce 

uchwalonego uchwałą nr X/87/99 Rady Miejskiej w Górze z dnia 8 czerwca 1999 roku 

zmienionego uchwałą nr XXVIII/298/01 Rady Miejskiej w Górze z dnia 29 marca 2001 roku, 

§ 39 ust. 1 Statutu Sołectwa Wierzowice Małe uchwalonego uchwałą nr X/89/99 Rady 

Miejskiej w Górze z dnia 8 czerwca 1999 roku zmienionego uchwałą nr XXVIII/298/01 Rady 

Miejskiej w Górze z dnia 29 marca 2001 roku, § 39 ust. 1 Statutu Sołectwa Wierzowice 

Wielkie uchwalonego uchwałą nr X/88/99 Rady Miejskiej w Górze z dnia 8 czerwca 1999 

roku zmienionego uchwałą nr XXVIII/298/01 Rady Miejskiej w Górze z dnia 29 marca 2001 

roku, § 39 ust. 1 Statutu Sołectwa Włodków Dolny uchwalonego uchwałą nr X/90/99 Rady 

Miejskiej w Górze z dnia 8 czerwca 1999 roku zmienionego uchwałą nr XXVIII/298/01 Rady 

Miejskiej w Górze z dnia 29 marca 2001 roku, § 39 ust. 1 Statutu Sołectwa Zawieścice 

uchwalonego uchwałą nr XVII/175/00 Rady Miejskiej w Górze z dnia 15 lutego 2000 roku 

zmienionego uchwałą nr XXVIII/298/01 Rady Miejskiej w Górze z dnia 29 marca 2001 roku) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się wybory sołtysa i rady sołeckiej w Sołectwach: Borszyn Mały, 

Borszyn Wielki, Bronów, Brzeżany, Chróścina, Czernina, Czernina Dolna, Czernina Górna, 

Glinka,  Gola Górowska, Grabowno, Jastrzębia, Kłoda Górowska, Kruszyniec, Ligota, 



 

Łagiszyn, Nowa Wioska, Osetno, Osetno Małe, Polanowo, Rogów Górowski, Ryczeń, 

Radosław, Stara Góra, Szedziec, Sławęcice, Strumienna, Sułków, Strumyk, Ślubów, 

Witoszyce, Wierzowice Małe, Wierzowice Wielkie, Włodków Dolny, Zawieścice. 

 

§ 2. 1.Termin wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Gminy Góra oraz miejsca 

zebrań określa harmonogram stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

 

2.Proponowany porządek zebrań wiejskich, na których dokonywany będzie wybór 

sołtysów i rad sołeckich określa załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr VI/30/19 

Rady Miejskiej Góry 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

 

HARMONOGRAM 

WYBORÓW SOŁTYSÓW I RAD SOŁECKICH 

W GMINIE GÓRA 

 

 

 

Lp. Sołectwo 

Termi

n 

zebran

ia 

Godzina zebrania 

Miejsce zebrania I 

termin 
II termin 

1.  
Czernina 

Górna 4.03 
1800 1830 Świetlica wiejska w Czerninie Górnej 

2.  Czernina 1830 1900 Filia Biblioteczna w Czerninie 

3.  Chróścina  
5.03 

 

1800 1830 Dom Ludowy w Chróścinie 

4.  
Witoszyce  

1830 1900 Zespół Szkoła Podstawowa i Przedszkole w 

Witoszycach 

5.  
Rogów 

Górowski 
5.03 1830 1900 Świetlica wiejska w Rogowie Górowskim 

6.  Sułków 6.03 1830 1900 Świetlica wiejska w Sułkowie 

7.  
Kłoda 

Górowska 7.03 
1800 1830 Świetlica wiejska w Kłodzie Górowskiej 

8.  Ślubów 1830 1900 Świetlica wiejska w Ślubowie 

9.  Jastrzębia 

8.03 

1800 1830 Świetlica wiejska w Jastrzębiej 

10.  
Gola 

Górowska 
1830 1900 Świetlica wiejska w Goli Górowskiej 

11.  Stara Góra 1900 1930 Świetlica wiejska w Starej Górze 

12.  Szedziec 11.03 1900 1930 Świetlica wiejska w Szedźcu  

13.  Bronów 

11.03 

1800 1830 Świetlica wiejska w Bronowie  

14.  
Borszyn 

Mały 
1830 1900 Świetlica wiejska w Borszynie Małym 

15.  
Borszyn 

Wielki 
1630 1730  

Wiata wypoczynkowa w parku.  

16.  Grabowno 
12.03 

1800 1830 Świetlica wiejska w Zawieścicach 

17.  Zawieścice 1930 2000 Świetlica wiejska w Zawieścicach  

18.  
Wierzowice 

Wielkie  
13.03 1830 1900 

Świetlica wiejska w Wierzowicach 

Wielkich 

19.  Łagiszyn 

14.03 

1800 1830 Autobus 

20.  Radosław 1830 1900 Świetlica wiejska w Radosławiu 

21.  
Nowa 

Wioska 
1900 1930 Świetlica wiejska w Nowej Wiosce 

22.  Polanowo 15.03 1800 1830 Autobus 



 

23.  
Wierzowice 

Małe  
1800 1830 

Świetlica wiejska w Wierzowicach Małych 

24.  
Glinka  

1830 1900 Zespół Szkolno – Przedszkolny z 

Oddziałami Integracyjnymi  w Glince 

25.  Sławęcice 1900 1930 Świetlica wiejska w Sławęcicach 

26.  Strumyk 

18.03 

1800 1830 Autobus 

27.  Ligota 1900 1930 Świetlica wiejska w Ligocie 

28.  
Włodków 

Dolny 
1930 2000 Stanica koła łowieckiego 

29.  Kruszyniec  19.03 1830 1900 Świetlica wiejska w Kruszyńcu 

30.  Osetno Małe 

19.03 

1800 1830 Autobus 

31.  Osetno 1830 1900 Świetlica wiejska  w Osetnie 

32.  Ryczeń 1930 2000 Świetlica wiejska w Ryczeniu 

33.  Brzeżany 

20.03 

1800 1830 Autobus 

34.  
Czernina 

Dolna  
1800 1830 Świetlica wiejska w Czerninie Dolnej 

35.  Strumienna 1830 1900 Świetlica wiejska w Strumiennej  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr VI/30/19 

Rady Miejskiej Góry 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

 
 

 

 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK ZEBRANIA WIEJSKIEGO 

 

 

1. Otwarcie. 

2. Przyjęcie porządku zebrania. 

3. Przedstawienie zasad wyboru sołtysa i rady sołeckiej. 

4. Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru sołtysa i rady sołeckiej. 

5. Wybór sołtysa. 

6. Ustalenie liczby członków rady sołeckiej. 

7. Wybór rady sołeckiej. 

8. Sprawy różne i wolne wnioski. 

9. Zamknięcie zebrania. 

 

 

 

 
 


